אנו מוצאות להוסיף כי הליך זה עניינו טענות לביזיון בית משפט, וההחלטה שניתנה עניינה רק בשאלה אם הוכחה הפרה של צו המניעה. אין בהחלטה או בפסק דינו התייחסות לשאלה אם הפרסומים כשלעצמם הם פרסומים שמפרים דין, גם אין בה התייחסות למי שאינו צד להליך.

9. הערעור נדחה.

נוכח מהות ההליך לא מצאנו לפסוק הוצאות, וכל צד יישא בהוצאותיו.

ניתן היום, כ"ט אייר תשפ"ד, 06 יוני 2024, בהעדר הצדדים.